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 684,109.60  0.00  684,109.608270-101-4410 -->  Ayudas sociales a personas

 684,109.60  0.00  684,109.608270-101-4410-1 -->  Ayudas sociales a personas(G.Corriente)

E00006 /  PARA ESTUDIO MEDICO537804/01/2013  1,670.40  1,670.40

E00022 /  SELECCION LOCAL DE BEISBOL538707/01/2013  700.00  2,370.40

E00093 /  AYUDA PARA GASTOS DE EXPOSICION ARTESANAL544511/01/2013  600.00  2,970.40

E00114 /  01-15 ENEROTR. 2715/01/2013  24,309.00  27,279.40

E00166 /  AYUDA ECONOMICA548725/01/2013  326.90  27,606.30

E00166 /  AYUDA ECONOMICA548725/01/2013  225.00  27,831.30

E00196 /  AYUDA PARA TROFEOS DE LA CARRERA DE CICLISMO550828/01/2013  1,500.00  29,331.30

E00203 /  16-31 ENEROTR. 6131/01/2013  24,309.00  53,640.30

E00346 /  PARA TOMOGRAFIA556212/02/2013  1,670.40  55,310.70

E00361 /  PARA GASTOS FUNERARIOS557613/02/2013  9,800.00  65,110.70

E00374 /  AYUDA PARA ESTUDIOS MEDICOS558915/02/2013  350.00  65,460.70

E00400 /  01-15 FEBREROTR. 4415/02/2013  22,761.00  88,221.70

E00421 /  PARA ESTUDIO MEDICO560819/02/2013  1,900.00  90,121.70

E00424 /  AYUDA PARA ESTUDIOS MEDICOS561019/02/2013  1,671.00  91,792.70

E00455 /  AYUDA ECONOMICA563621/02/2013  2,500.00  94,292.70

E00459 /  SRA. RAMONA CRUZ GOMEZTR. 6322/02/2013  363.98  94,656.68

E00466 /  AYUDA ECONOMICATR. 7122/02/2013  1,548.00  96,204.68

E00504 /  16-28 FEBREROTR. 7828/02/2013  22,761.00  118,965.68

E00732 /  PARA ESTUDIO MEDICO569308/03/2013  700.00  119,665.68

E00733 /  PARA SERVICIOS FUNERARIOS569408/03/2013  7,500.00  127,165.68

E00735 /  GASOLINA PARA TRASLADO DE PERSONAS DISCAPACITADATR. 2108/03/2013  600.00  127,765.68

E00736 /  GASOLINA PARA TRASLADO DE PERSONAS DISCAPACITADATR. 2208/03/2013  400.00  128,165.68

E00737 /  GASOLINA PARA TRASLADO DE PERSONAS DISCAPACITADATR. 2308/03/2013  800.00  128,965.68

E00757 /  PLAYERAS EQUIPO DE FUTBOL LOC. MECHOACANEJO570615/03/2013  1,379.00  130,344.68

E00758 /  TRASLADO DE PERSONAS A JEREZ,ZAC. A RECIBIR ATENCI570715/03/2013  7,000.00  137,344.68

E00800 /  01-15 MARZOTR. 4615/03/2013  22,761.00  160,105.68

E00849 /  GASOLINA PARA TRASLADO DE PERSONAS DISCAPACITADA7425/03/2013  1,000.04  161,105.72

E00851 /  GASOLINA PARA TRASLADO DE PERSONAS DISCAPACITADATR. 7625/03/2013  700.10  161,805.82

E00870 /  16-31 MARZOTR. 8127/03/2013  22,761.00  184,566.82

E01001 /  PARA MEDICINAS582111/04/2013  350.00  184,916.82

E01015 /  MAT. DEPORTIVO EQUIPOS DE FUTBOL VARIAS LOCALIDADE582915/04/2013  2,000.00  186,916.82

E01057 /  PASAJES PARA IR A GUADALAJARA A RECIBIR ATENCION 587115/04/2013  388.00  187,304.82

E01064 /  01-15 ABRILTR. 2715/04/2013  22,761.00  210,065.82

E01128 /  AYUDA CON DESPENSA590629/04/2013  150.00  210,215.82

E01130 /  AYUDA PARA ULTRASONIDO590829/04/2013  1,222.22  211,438.04

E01132 /  AYUDA CON MATERIAL Y LAMINAS591029/04/2013  618.00  212,056.04

E01153 /  AYUDA CON GASOLINA A DISCAPACITADOS AL CRIT DE ATR. 6129/04/2013  600.00  212,656.04

E01154 /  AYUDA CON GASOLINA A DISCAPACITADOS AL CRIT DE ATR. 6229/04/2013  600.00  213,256.04

E01156 /  16-30 ABRILTR. 5730/04/2013  17,761.00  231,017.04

E01169 /  AYUDA PARA PASAJES AL HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJAR593230/04/2013  1,355.00  232,372.04

D00213 /  AYUDA CONST. TEJABAN SR. RUPERTO CONTRERAS IÑIGS/N06/05/2013  4,428.99  236,801.03

E01373 /  AYUDA SRA. MA. JOSEFA RUVALCABA CRUZ599515/05/2013  1,102.00  237,903.03

E01377 /  AYUDA ECONOMICA599915/05/2013  2,200.00  240,103.03

E01391 /  RECAUDADORA ESTACIONAMIENTO AUDITORIO601315/05/2013  700.00  240,803.03

E01394 /  01-15 MAYOTR. 3815/05/2013  19,204.00  260,007.03

D00183 /  PARA GASTOS MEDICOSS/N16/05/2013  6,500.00  266,507.03

E01425 /  AYUDA PARA PASAJES AL HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJAR601921/05/2013  930.00  267,437.03

E01426 /  AYUDA PARA GASTOS FUNERARIOS602021/05/2013  2,000.00  269,437.03

E01432 /  TAMBORA GRUPO DE DANZA DE MAZCUATR. 6522/05/2013  2,900.00  272,337.03

E01445 /  PARA ESTUDIO MEDICO603027/05/2013  350.00  272,687.03

E01460 /  16-31 MAYOTR. 7831/05/2013  17,761.00  290,448.03

E01471 /  CONDOLENCIAS SR. MANUEL MARTINEZ CALVILLO603631/05/2013  550.00  290,998.03

E01579 /  AYUDA PARA GASTOS FUNERARIOS603803/06/2013  2,000.00  292,998.03

E01676 /  AYUDA PARA ESTUDIOS MEDICOS611913/06/2013  1,500.00  294,498.03

E01687 /  01-15 JUNIOTR. 1614/06/2013  17,761.00  312,259.03
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E01735 /  AYUDA PARA PASAJES AL HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJAR614728/06/2013  310.00  312,569.03

E01748 /  16-30 JUNIOTR. 4228/06/2013  17,761.00  330,330.03

D00283 /  AYUDA CONST. TEJABAN SR. RUPERTO CONTRERAS IÑIGS/N02/07/2013  209.99  330,540.02

E01877 /  AYUDA GAS SRA. ROSALBA AVALOS MARMOLEJO617403/07/2013  201.91  330,741.93

E01890 /  AYUDA CON GASOLINA A DISCAPACITADOS AL CRIT DE ATR. 0804/07/2013  600.00  331,341.93

E01901 /  AYUDA PARA ESTUDIOS MEDICOS618405/07/2013  1,300.00  332,641.93

D00282 /  AYUDA CONST. TEJABAN SR. RUPERTO CONTRERAS IÑIGS/N08/07/2013  595.16  333,237.09

E01963 /  MANGUERAS LOC. EL DERRAMADERO Y EL SALITRES622415/07/2013  1,740.00  334,977.09

E01978 /  01-15 JULIOTR. 3415/07/2013  17,761.00  352,738.09

E01998 /  AYUDA CON GASOLINA A DISCAPACITADOS AL CRIT DE ATR. 4618/07/2013  800.00  353,538.09

E02035 /  AYUDA PARA PASAJES AL HOSPITAL CIVIL DE LA CD. DE A626130/07/2013  135.50  353,673.59

E02035 /  AYUDA PARA ESTUDIOS MEDICOS626130/07/2013  250.00  353,923.59

E02045 /  16-31 JULIOTR. 6530/07/2013  17,761.00  371,684.59

E02050 /  AYUDA PARA PASAJES AL HOSPITAL TERCER MILENIO E626831/07/2013  494.50  372,179.09

E02175 /  AYUDA PARA GASTOS FUNERARIOS627505/08/2013  2,500.00  374,679.09

E02180 /  AYUDA CONST. TEJABAN SR. RAMON GARCIA IBARRATR. 1007/08/2013  6,965.00  381,644.09

E02185 /  CORONAS PARA ENVIAR CONDOLENCIAS628308/08/2013  1,100.00  382,744.09

E02209 /  01-15 AGOSTOTR. 2315/08/2013  17,761.00  400,505.09

E02220 /  AYUDA CON GASOLINA A DISCAPACITADOS AL CRIT DE ATR. 3416/08/2013  7,514.09  408,019.18

E02240 /  CAMA SRA. IRMA ALVARADO CADENA630719/08/2013  650.00  408,669.18

E02248 /  AYUDA PARA ESTUDIOS MEDICOS631519/08/2013  1,000.00  409,669.18

E02259 /  AYUDA PARA ULTRASONIDO632519/08/2013  440.00  410,109.18

E02285 /  AYUDA PARA GASTOS MEDICOS633927/08/2013  1,000.00  411,109.18

E02288 /  16-31 AGOSTOTR. 5229/08/2013  17,761.00  428,870.18

E02447 /  AYUDA MEDICINAS PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS635902/09/2013  1,510.94  430,381.12

E02449 /  AYUDA ESTUDIOS MEDICOS636202/09/2013  685.01  431,066.13

E02451 /  AYUDA PARA GASTOS FUNERARIOS636402/09/2013  2,500.00  433,566.13

E02476 /  AYUDA CON PASAJES PARA HOSPITAL638902/09/2013  1,031.50  434,597.63

E02482 /  AYUDA CON GASOLINA A DISCAPACITADOS AL CRIT DE ATR. 0603/09/2013  1,588.00  436,185.63

E02535 /  01-15 SEPTIEMBRETR. 3313/09/2013  17,761.00  453,946.63

E02543 /  AYUDA TRANSPORTE PERSONAS CON CATARATAS641317/09/2013  8,000.00  461,946.63

E02579 /  AYUDA SRA. JUANA MARIA JAUREGUITR. 4518/09/2013  629.98  462,576.61

E02608 /  16-30 SEPTIEMBRETR. 6730/09/2013  17,761.00  480,337.61

E02757 /  AYUDA PARA ULTRASONIDO648501/10/2013  600.00  480,937.61

E02760 /  AYUDA CON PASAJES PARA HOSPITAL648801/10/2013  1,246.00  482,183.61

E02766 /  AYUDA PARA GASTOS FUNERARIOS649401/10/2013  2,500.00  484,683.61

E02767 /  AYUDA PARA GASTOS FUNERARIOS649501/10/2013  1,000.00  485,683.61

E02791 /  AYUDA PARA GASTOS FUNERARIOS650411/10/2013  2,500.00  488,183.61

E02810 /  01-15 OCTUBRETR. 3015/10/2013  17,761.00  505,944.61

E02834 /  AYUDA POR AMENIZACION MUSICAL EN PLAZA PRINCIPA651418/10/2013  200.00  506,144.61

E02854 /  AYUDA PARA ULTRASONIDO652523/10/2013  1,265.00  507,409.61

E02868 /  AYUDA PARA TOMA DE ENERGIA ELECTRICA653923/10/2013  1,100.00  508,509.61

E02869 /  AYUDA PARA ESTUDIOS MEDICOS654023/10/2013  1,067.20  509,576.81

E02878 /  AYUDA CON GASOLINA A DISCAPACITADOS AL CRIT DE ATR. 5924/10/2013  1,400.00  510,976.81

E02878 /  AYUDA CON GASOLINA A DISCAPACITADOS AL CRIT DE ATR. 5924/10/2013  900.00  511,876.81

E02883 /  AYUDA A FAMILIAS LOC. EL TABLEROTR. 6624/10/2013  17,632.00  529,508.81

E02916 /  AYUDA PARA ELECTRIFICACION CALLE MONTES DE OCA656331/10/2013  4,799.82  534,308.63

E02918 /  16-31 OCTUBRETR. 7731/10/2013  23,171.00  557,479.63

E03149 /  AYUDA CON MATERIAL PERSONA LOC. LA SOLEDADTR. 0401/11/2013  4,193.97  561,673.60

E03204 /  AYUDA PASAJES PARA RECIBIR ATENCION MEDICA659615/11/2013  1,204.00  562,877.60

E03206 /  01-15 NOVIEMBRE659915/11/2013  21,719.00  584,596.60

E03209 /  01-15 NOVIEMBRETR. 2915/11/2013  22,775.00  607,371.60

E03244 /  16-30 NOVIEMBRE661529/11/2013  24,706.00  632,077.60

E03249 /  16-30 NOVIEMBRETR. 5729/11/2013  20,446.00  652,523.60

E03250 /  16-30 NOVIEMBRE6029/11/2013  2,325.00  654,848.60

E03375 /  AYUDA PARA GASTOS MEDICOS662609/12/2013  1,200.00  656,048.60

E03376 /  CUOTA  ALIANZA DE BASQUETBOL DE JALISCO662709/12/2013  3,000.00  659,048.60

E03380 /  AYUDA CON UNIFORME SRA. CRISTINA MORAN MARTINE663109/12/2013  290.00  659,338.60

E03406 /  01-15 DICIEMBRETR. 1913/12/2013  22,771.00  682,109.60
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E03444 /  AYUDA PARA GASTOS MEDICOS666527/12/2013  2,000.00  684,109.60


